

Predmet zákazky: **Špeciálny zdravotnícky materiál pre intervenčnú angiológiu so zreteľom na endovaskulárnu liečbu aortálnych aneurýziem – bežne dostupnými (nie na mieru vyrábanými) stentgraftami a ich modifikáciami a príslušenstvo k nim**

PONUKOVÝ LIST - cenník

Položka č. 1 predmetu zákazky -Hrudný stentgraft

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 44 kusov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	áno / nie	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH ALPHA TM THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT PROXIMAL COMPONENTS	COOK MEDICAL	ZTA-P(PT)-	P 72721	X03340	áno	ks	6 000,00	10%	600,00	6 600,00
2	ZENITH ALPHA TM THORACIC ENDOVASCULAR GRAFT DISTAL COMPONENTS	COOK MEDICAL	ZTA-D(DE)-	P 72721	X03340	áno	ks	5 500,00 €	10%	550,00 €	6 050,00 €

Položka č. 2 predmetu zákazky - Brušný stentgraft - telo graftu

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 22 kusov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	áno / nie	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH ALPHA ABDOMINAL ENDOVASCULAR GRAFT	COOK MEDICAL	ZIMB-	P 86374	X03369	áno	ks	4 100,00	10%	410,00	4 510,00
2	ZENITH FLEX AAA ENDOVASCULAR GRAFT BIFURCATED MAIN BODY	COOK MEDICAL	TFFB-	P 72765	X03369	áno	ks	3 411,00 €	10%	341,10 €	3 752,10 €

Položka č. 3 predmetu zákazky - Brušný stentgraft - predlžovacie nožičky – kontralaterálne extenzie

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 50 kusov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	áno / nie	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH ALPHA SPIRAL-Z ENDOVASCULAR LEG	COOK MEDICAL	ZISL-	P 86374	X03368	áno	ks	2 038,00	10%	203,80	2 241,80

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položka č. 4 predmetu zákazky - **Brušný stentgraft - predlžovacie nožičky – panvové extenzie**

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 6 kusov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								áno / nie	bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH FLEX WITH SPIRAL-Z TECHNOLOGY AAA ENDOVASCULAR GRAFT ILIAC	COOK MEDICAL	ZSLE-	P 72765	X03368	áno	ks	2 038,00	10%	203,80	2 241,80

Položka č. 5 predmetu zákazky - **Brušný stentgraft – extenzia**

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 6 kusov

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								áno / nie	bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT MAIN BODY EXTENSION	COOK MEDICAL	ZLBE-	P 86374	X03369	áno	ks	4 000,00	10%	400,00	4 400,00

Položka č. 6 predmetu zákazky - **Brušný stentgraft – aortálny tubus**

POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 4 kusy

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								áno / nie	bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT MAIN BODY EXTENSION	COOK MEDICAL	ZLBE-	P 86374	X03369	áno	ks	4 000,00	10%	400,00	4 400,00

Položka č. 7 predmetu zákazky - **Brušný stentgraft – Aorto-Uni-Iliakálny stentgraft (AUI)****POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 1 kus**

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	ZENITH LOW PROFILE AAA ENDOVASCULAR GRAFT CONVERTER	COOK MEDICAL	ZLC-	P 86374	X03369	áno	ks	4 000,00	10%	400,00	4 400,00

Položka č. 8 predmetu zákazky - **Zavádzače****POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 80 kusov**

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	PERFORMER INTRODUCER	COOK MEDICAL	RCFW-10(do 18)-38-30(45)	P 80251	X03355	áno	ks	75,00	20%	15,00	90,00
2	CHECK-FLO EXTRA LARGE INTRODUCER	COOK MEDICAL	XVCFW-	P 89053		nie	ks	193,56 €	20%	38,71 €	232,27 €

Položka č. 9 predmetu zákazky - **PTA balón****POŽADOVANÝ POČET POČAS PLATNOSTI ZMLUVY: 50 kusov**

Por. č.	Obchodný názov ponúkaného produktu	Výrobca ponúkaného produktu	Katalógové číslo	ŠUKL	Kategorizačný kód	Produkt zaradený v aktuálne platnom Zozname kategorizovaných ŠZM	Merná jednotka (MJ)	Jednotková cena za MJ zaokrúhlená na 2 desatinné miesta (jednotková cena za MJ nesmie byť vyššia, ako jednotková cena za MJ príslušnej položky po elektronickej aukcii)			
								bez DHP	sadzba DPH v %	DPH v EUR	s DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
1	CODA BALLOON CATHETER	COOK MEDICAL	CODA-	P 72711	X03326	áno	ks	225,00	20%	45,00	270,00

Obchodný názov uchádzača: ARID obchodná spoločnosť, s.r.o.
Sídlo uchádzača: Boženy Němcovej 14, 811 04 Bratislava
Vystavil (meno, priezvisko, titul): Bc. Tomáš Drozd MBA
V: Bratislave
Dňa: 16.9.2021

.....
podpísané uchádzačom t. j. osobou/osobami oprávnenými konať v mene uchádzača v
súlade s dokladom o oprávnení podnikat'
resp.
podpísané zástupcom uchádzača, oprávneným konať v mene uchádzača; v tom
prípade je potrebné predložiť adekvátne písomné plnomocenstvo pre zástupcu
uchádzača, podpísané uchádzačom t. j. osobou/osobami oprávnenými konať v mene
uchádzača, v súlade s dokladom o oprávnení podnikat'